

Årsredovisning

för

Qbim AB

556944-6981

Räkenskapsåret

2025

Styrelsen och verkställande direktören för Qbim AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget är ett svenskt SaaS- och AI-bolag med fokus på datadriven försäljningsoptimering och avancerad analys med säte i Karlstads kommun, varifrån verksamheten administreras. Kunderna består både av svenska storföretag med omfattande internationell verksamhet samt mindre verksamheter med lokal anknytning.

Bolagets verksamhet omfattar utveckling och kommersialisering av digitala plattformar och AI-baserade verktyg som syftar till att effektivisera försäljningsprocesser, förbättra konverteringsgrad och möjliggöra datadrivna beslut. Kärnprodukterna utgörs främst av Q-Sales och SkiAnalytics.

Strategin har under räkenskapsåret fortsatt varit att transformera verksamheten från konsultbaserade intäkter till en mer skalbar SaaS-modell med återkommande abonnemangsinträder, i kombination med AI-baserade analys- och beslutsstödtjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2025 har bolaget genomfört en tydlig strategisk omställning med fullt fokus på att etablera och skala en produktbaserad affär inom AI, där Q-Sales utgör kärnerbjudandet. Omställningen innebär att resurser aktivt har styrts om från traditionell konsultverksamhet till produktutveckling, kommersialisering och marknadsbearbetning.

Bolaget har under året genomfört en nyemission om totalt 10 450 000 kronor samt erhållit aktieägartillskott om 3 600 000 kronor. Kapitalet har använts för att accelerera utvecklingen av Q-Sales och positionera bolaget för framtida tillväxt inom AI-baserad försäljningsanalys. En mindre fondemission har även genomförts om totalt ca 14 000 kronor.

Omsättningen minskade med 56 procent jämfört med föregående år, vilket är en direkt konsekvens av den strategiska förflyttningen från konsultintäkter till återkommande SaaS-intäkter. Rörelseresultatet uppgick till -4 436 TSEK (-931 TSEK), där den ökade rörelseförlusten är en medveten effekt av intensifierade investeringar i produktutveckling för att möta en snabbt växande efterfrågan på bolagets AI-tjänst Q-Sales.

Bolaget noterades på Nasdaq First North i slutet av september 2025. Noteringen genomfördes i syfte att stärka bolagets finansiella och strategiska förutsättningar att ta tillvara på den snabbt växande efterfrågan på AI-baserade lösningar i marknaden.

Aktiekursutvecklingen efter noteringen har varit negativ, vilket ska ses i ljuset av en generell omvärld med högre riskaversion samt bolagets pågående transformationsfas. Samtidigt har bolaget stärkt sin produkt, sitt erbjudande och sin marknadsposition, vilket skapar förutsättningar för skalbar tillväxt framåt.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Utöver vad som framgår av Bolagets offentliggjorda pressmeddelanden har inga väsentliga händelser inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Möjligheter till fortsatt drift

För att kunna fortsätta verksamheten enligt plan är bolaget beroende av ytterligare extern finansiering. Styrelsen arbetar aktivt med olika alternativa finansieringslösningar och bedömer att det finns goda förutsättningar att tillräcklig finansiering kan säkerställas. Vid årsredovisningens avgivande är sådan finansiering dock ännu inte säkerställd, vilket innebär en osäkerhetsfaktor avseende bolagets fortsatta drift.

Ägarförhållanden

Per balansdagen har följande aktieägare ett direkt eller indirekt innehav som överstiger 10 procent av aktierna eller rösterna i bolaget:

SpectrumOne AB (publ) 556526-6748 innehar aktier motsvarande 28,7% av andelarna.

Avanza Pension 516401-6775 innehar aktier motsvarande 10,5% av andelarna.

Det finns inga övriga aktieägare som, direkt eller indirekt, innehar mer än 10 procent av aktierna eller rösterna i bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 838	8 762	11 895	12 348	12 833
Resultat efter finansiella poster	-5 206	-1 261	545	713	2 280
Soliditet (%)	70	3	16	21	19
Balansomslutning	12 814	5 838	9 320	8 202	6 256
Resultat per aktie	-0,11	-2 527,17	-199,99	773,20	0,09

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond f. Utv. utg.	Aktieägar- tillskott	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 731 005	0	0	-1 329 669	-1 263 583	187 753
Disposition enligt beslut av årsstämman:							
Balanseras i ny räkning					-1 263 583	1 263 583	0
Fondemission	14 554				-14 554		0
Nyemission	657 547			9 792 453			10 450 000
Aktivering							
utvecklingsutgifter		4 658 692			-4 658 692		0
Erhållna aktieägartillskott			3 600 000				3 600 000
Årets resultat						-5 205 503	-5 205 503
Belopp vid årets utgång	722 101	7 389 697	3 600 000	9 792 453	-7 266 498	-5 205 503	9 032 250

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	9 792 453
ansamlad förlust	-3 666 497
årets förlust	-5 205 503
	920 453
disponeras så att i ny räkning överföres	920 453
	920 453

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	3	3 837 774	8 761 782
Aktiverat arbete för egen räkning		4 489 400	969 346
Övriga rörelseintäkter		8 713	17 025
		8 335 887	9 748 153
Rörelsens kostnader			
Direkta kostnader		-2 171 755	-2 353 876
Övriga externa kostnader		-2 838 453	-1 514 236
Personalkostnader	4	-7 607 257	-6 523 379
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-632 126	-255 727
Övriga rörelsekostnader		-22 385	-32 414
		-13 271 976	-10 679 632
Rörelseresultat		-4 936 089	-931 479
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	26 759	79
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-296 173	-332 183
		-269 414	-332 104
Resultat efter finansiella poster		-5 205 503	-1 263 583
Resultat före skatt		-5 205 503	-1 263 583
Skatt på årets resultat	7	0	0
Årets resultat		-5 205 503	-1 263 583

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
----------------------	------------	-------------------	-------------------

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

8	7 389 697	2 731 005
	7 389 697	2 731 005

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

9	64 592	55 299
	64 592	55 299

Summa anläggningstillgångar

	7 454 289	2 786 304
--	------------------	------------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

	198 074	502 631
--	---------	---------

Fordringar hos koncernföretag

	0	1 826 704
--	---	-----------

Aktuella skattefordringar

	69 627	268 963
--	--------	---------

Övriga fordringar

	189 294	36 068
--	---------	--------

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10	381 841	40 597
	838 836	2 674 963

Kassa och bank

	4 521 263	376 447
--	-----------	---------

Summa omsättningstillgångar

	5 360 099	3 051 410
--	------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR

	12 814 388	5 837 714
--	-------------------	------------------

Balansräkning

Not 2025-12-31 2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital		722 101	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		7 389 697	2 731 005
		8 111 798	2 781 005

Fritt eget kapital

Fri överkursfond		9 792 453	0
Balanserad vinst eller förlust		-3 666 497	-1 329 669
Årets resultat		-5 205 503	-1 263 583
		920 453	-2 593 252

Summa eget kapital

9 032 251 187 753

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut (Långfristiga)	11	326 808	876 959
Övriga skulder	12	541 099	0
Summa långfristiga skulder		867 907	876 959

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut (Kortfristiga)	11	523 452	471 000
Leverantörsskulder		73 658	463 445
Övriga skulder	12	1 293 836	3 193 399
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	1 023 284	645 158
Summa kortfristiga skulder		2 914 230	4 773 002

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 814 388 5 837 714

Kassaflödesanalys

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-5 205 503	-1 263 583
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	14	632 126	255 727
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-4 573 377	-1 007 856
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kortfristiga fordringar		1 836 126	5 304 496
Förändring av kortfristiga skulder		-337 944	-1 668 001
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-3 075 195	2 628 639
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-5 249 907	-1 878 913
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-50 204	-18 500
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-5 300 111	-1 897 413
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		10 450 000	0
Amortering av lån		-1 529 878	-480 288
Erhållna aktieägartillskott		3 600 000	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		12 520 122	-480 288
Årets kassaflöde		4 144 816	250 938
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		376 447	125 509
Likvida medel vid årets slut		4 521 263	376 447

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

I bolaget finns framförallt följande intäktsströmmar;

Konsulttjänster

Sålda tjänster avser framför allt försäljning av konsultarvoden för utvecklingstjänster, implementering och support samt konsultresurser. Intäkter från konsulttjänster redovisas som regel till löpande räkning och redovisas därmed i den period då tjänsten utförs. I det fall då intäkter av tjänster förhandlats till ett fast pris, redovisas intäkten enligt successiv vinstavräkning baserad på nedlagd tid i projekt i relation till total estimerad tid i projektet som helhet. De uppdrag som utförts till fast pris och där uppdraget löper över balansdagen har redovisats enligt successiv vinstavräkning.

Licensavgifter och abonnemangstjänster

Sålda tjänster avser framför allt försäljning av SaaS-tjänster, licensavgifter och abonnemangsavgifter. SaaS-tjänster, licensavgifter och abonnemangstjänster periodiseras linjärt över avtalsperiodens längd och redovisas därmed som intäkt i den period den är hänförlig till. Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Immateriella tillgångar

Bolaget tillämpar aktiveringsmodellen för redovisning av egenupparbetade immateriella anläggningstillgångar.

Utvecklingskostnader som är direkt hänförliga till utvecklingen och testningen av programvaran samt nya moduler, redovisas som en immateriell tillgång när följande kriterier är uppfyllda:

- det är tekniskt möjligt att färdigställa programvaran så att den kan användas,
- företagets avsikt är att färdigställa programvaran och att använda eller sälja den,
- det finns förutsättningar att använda, hyra ut eller sälja programvaran,
- det kan visas hur programvaran genererar troliga framtida ekonomiska fördelar,
- adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja programvaran finns tillgängliga, och
- de utgifter som är hänförliga till programvaran under dess utveckling kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Aktiverade utvecklingskostnader redovisas i balansräkningen under benämningen "Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten eller liknande arbeten". Tillgången skrivs av från och med att den är kommersiellt gångbar över en bedömd nyttjandeperiod om 60 månader.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de materiella, immateriella eller finansiella anläggningstillgångarna. Tillgångarna bedöms individuellt och en nedskrivning sker om återvinningsvärdet understiger det bokförda värdet och värdenedgången bedöms vara bestående. Återvinningsvärdet är det lägsta av nyttjandevärdet och nettoförsäljningsvärdet. Vid beräkning av nyttjandevärdet av en tillgång diskonteras framtida kassaflöden till en räntesats före skatt som är tänkt att beakta marknadens bedömning av riskfri ränta och risk förknippad med den specifika tillgången. En tillgång som är beroende av andra tillgångar anses inte generera några oberoende kassaflöden. En sådan tillgång hänförs istället till den minsta kassagenererande enhet där de oberoende kassaflödena kan fastställas. Fordringar som förfaller till betalning inom 12 månader nuvärdesberäknas ej.

Några nedskrivningar har, efter nedskrivningsprövning, ej gjorts under räkenskapsåret.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Leasingkostnaderna i bolaget avser bara lokalhyror.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital. Några sådana eget kapital-transaktioner har inte skett under året.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Eget kapital

Ökning av eget kapital redovisas i samband med nyemission, när en utomstående part är skyldig att överföra kontanta medel eller andra resurser till företaget i utbyte mot emitterade aktier eller andra egetkapitalsinstrument. En ökning av eget kapital ska också redovisas om företaget erhållit kontanter eller andra resurser innan egetkapitalsinstrumentet är emitterat, när det är givet att företaget inte kan krävas på återbetalning.

Direkta utgifter i samband med en egetkapitalstransaktion redovisas som avdragspost från eget kapital.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Resultat per aktie

Årets resultat dividerat med antalet registrerade aktier per balansdagen.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar, främst relaterade till balanserade utgifter för utvecklingsarbeten samt kundfordringar.

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

Bolaget redovisar balanserade utgifter för utvecklingsarbeten till ett värde av 7 389 TSEK i balansräkningen, vilket avser förvärvsvärden samt vidareutveckling av bolagets tekniska plattform och App Q-sales.

Bolaget prövar denna plattformens nyttjandevärde årligen eller när det finns indikation på att nyttjandevärdet understiger den tekniska plattformens bokförda värde. Prövningen baseras på uppskattningar av framtida kassaflöden hänförliga till tillgångarna. Dessa uppskattningar innefattar antaganden om bland annat framtida intäktsutveckling, kostnadsnivåer, marknadsförutsättningar samt diskonteringsränta. Bedömningarna är förenade med osäkerhet, särskilt avseende utvecklingen på bolagets marknader och den långsiktiga lönsamheten för tillgången.

Känslighetsanalys visar att rimliga förändringar i centrala antaganden, såsom lägre intäktsnivåer eller högre diskonteringsränta, skulle kunna påverka det beräknade återvinningsvärdet. Företagsledningen bedömer dock att inga rimligt möjliga förändringar i de väsentliga antagandena skulle medföra ett nedskrivningsbehov per balansdagen.

Nedskrivningar av kundfordringar

Bolaget följer kundreskontran löpande och analyserar åldersfördelning samt följer upp respektive kundreskontra på kundnivå för att bedöma betalningsförmågan av respektive kund. Om en kundfordran är äldre än 60 dagar eller på annat sätt indikerar att betalningen är osäker, sker en reservering av kundfordran.

Qbim har per sista december inga osäkra kundfordringar.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Utöver vad som framgår av Bolagets offentliggjorda pressmeddelanden har inga väsentliga händelser inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Not 3 Nettoomsättningens fördelning

	2025	2024
Nettoomsättningen per intäktslag		
SaaS tjänster	2 084 333	1 347 015
Konsulttjänster	1 753 441	7 414 766
	3 837 774	8 761 781

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2025	2024
Medelantalet anställda		
Kvinnor	0,5	2,0
Män	5,5	4,0
	6,0	6,0
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 399 721	974 664
Övriga anställda	3 993 271	3 482 612
	5 392 992	4 457 276
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	453 270	388 825
Pensionskostnader för övriga anställda	204 542	343 832
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	1 556 453	1 333 446
	2 214 265	2 066 103
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	7 607 257	6 523 379
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025	2024
Övriga ränteintäkter	226	0
Kursdifferenser	-967	79
Övriga finansiella intäkter	27 500	0
	26 759	79

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025	2024
Övriga räntekostnader	-296 173	-332 183
	-296 173	-332 183

Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt

	2025	2024
Aktuell skatt	0	0
Uppskjuten skatt	0	0
Skatt på årets resultat	0	0
Redovisat resultat i skattepliktig verksamhet före skatt	-4 705 503	-1 263 583
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20.6%)	-969 334	-260 298
Ej avdragsgilla kostnader	43 675	42 200
Ej skattepliktiga intäkter	-46	0
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt	925 705	218 098
Redovisad skattekostnad	0	0

Not 8 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 956 077	1 077 164
Inköp	760 507	909 567
Aktivering egenupparb. utv.utg.	4 489 400	969 346
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 205 984	2 956 077
Ingående avskrivningar	-225 072	0
Årets avskrivningar	-591 215	-225 072
Utgående ackumulerade avskrivningar	-816 287	-225 072
Utgående redovisat värde	7 389 697	2 731 005

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	121 832	103 332
Inköp	50 204	18 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	172 036	121 832
Ingående avskrivningar	-66 533	-35 878
Årets avskrivningar	-40 911	-30 655
Utgående ackumulerade avskrivningar	-107 444	-66 533
Utgående redovisat värde	64 592	55 299

Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Förutbetalda försäkringspremier	19 336	8 062
Förutbetalda rörelsekostnader	362 505	32 535
	381 841	40 597

Not 11 Skulder till kreditinstitut

Nedan framgår fördelning av långfristiga lån.

Långgivare	Räntesats	Lånebelopp	Lånebelopp
	%	2025-12-31	2024-12-31
Froda	23	850 260	1 347 959
		850 260	1 347 959
Kortfristig del av långfristig skuld		523 452	471 000

Bolaget har inga skulder som förfaller till betalning senare än 5 år efter balansdagen.

Not 12 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Anstånd från Skatteverket		
Anstånd	1 573 278	2 605 457
Varav kortfristig del av långfristig skuld	-1 032 179	-1 032 179
	541 099	1 573 278

I föregående års årsredovisning redovisades hela anståndet som en övrig kortfristig skuld.

Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna lönekostnader	766 031	514 398
Förutbetalda intäkter	232 285	130 760
Övriga upplupna rörelsekostnader	24 968	0
	1 023 284	645 158

Not 14 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2025-12-31	2024-12-31
Avskrivningar	632 126	255 727
	632 126	255 727

Not 15 Eventualförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Not 16 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar		
Checkräkningskredit	150 000	150 000
Övriga skulder till kreditinstitut	350 000	350 000
	500 000	500 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades den 28 maj 2026

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Fredric Forsman
Styrelseordförande

Jens Edgren
Styrelseledamot

Niklas Forsberg
Verkställande direktör, styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Henrik Boman
Auktoriserad revisor
